2023年最新入党申请书格式
尊敬的党组织：
我志愿申请加入中国共产党，我已经做好准备为党的伟大事业奉献自己的一切!
今年的七月是一个美丽的月份，我们迎来了建党100周年，在这激动人心的日子里，我们感到十分自豪。家里的长辈经常对我说，没有共产党，就没有现在的新中国，所以我从小便对党产生好奇以及向往。可是由于我的年龄还没有达到入党的要求，同时素质也没有达到，因此这个愿望只能藏在心里。现在的我已经符合入党的年龄要求了，而且学习方面也没有落下，时机成熟，所以我决定要加入到党组织的大家庭中去。我郑重而又激动地提出我藏在心里已久的申请：我申请加入伟大的中国共产党，实现我心中的理想!
党的起源和发展非常曲折，回顾党的发展历史，可以称为这是党的一部挫折史。回顾百年前的中国，从山河破碎到祖国统一，从弱小受人欺辱到现在备受尊重的大国，发生了翻天覆地的变化。我们现在的幸福生活都是党带来的，作为一名团员，同时也是党的积极拥护者，我时刻严格要求自己，不忘记团的先锋作用，随着我年龄与学识水平的增长，我对党的理解变得更加深刻，心中想要加入党的愿望也更加强烈。因此在平时的学习和工作中，我不断加强自身修养和学习党的理论认识，以党性来武装自己的头脑，时刻争做一名优秀团员。
我依然记得1921年7月，嘉兴南湖的那一叶小舟，中国共产党成立了。蓦然回首，党今年一百岁了，在历史的长河中不断摸索，即使这条长河多么波涛汹涌，党依旧不畏困难，带领中国开拓出新的航线。我只是一个平凡的人物，但通过诵读党的历史，使我有着不同寻常人生阅历和人生理想。宝剑锋从磨砺出，梅花香自苦寒来。前方是一条未知的道路，但我不惧任何困难，这十八年的经历，磨砺出了我坚韧的意志和顽强的毅力以及我成熟的思想。我自认为自己是一个合格的团员，但我也认为自身还有非常多的不足，想让自己变得更加完善，所以我才申请加入中国共产党，希望在党的良好的氛围下陶冶自我的情操，净化自身的修养，做一个祖国需要的人才。
共产党员就如一根绿竹，竹可破而不损其节。在党的发展历史中，产生多少优秀的党员，他们都是中华民族的好孩儿。现在的我还有不少缺点，还没有办法像前辈那样做出成绩，但自从我提出入党申请之日起，我就已经做好准备，接受党的各种考验，我愿在社会主义伟大事业中锻炼自己，和一切反党、反社会主义思潮做不懈的斗争，为祖国的繁荣昌盛和人民的安居乐业作出自己的贡献，为共产主义事业而奋斗终身。
作为新时代的青年人，我坚持用党员的标准要求自己，努力向党组织靠拢，如果我的申请获得党组织的批准，我将在未来的时间里以我的实际行动来迎接党的考验，我将继续认真学习党章，提高自身的政治觉悟，提高自我的世界观、人生观和价值观，更加坚定的实现自我对共产主义理想的追求。
如果我的申请暂时不能得到党组织的批准，我也不会一蹶不振，我将会以更高的热情为之奋斗，并在今后的日子里继续以一名共产党员的标准来严格要求自己，相信总有一天会加入中国共产党的。请党组织接受我的入党申请并对我进行考验。
此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日